
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 1 από 15

ΘΕΜΑ: «Ορισμός εκλογικών τμημάτων ψηφοφορίας ειδικών εκλογέων (άρθρο 27 
του Π.Δ/τος 26/2012) της Β3΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 21ης Μαΐου 2023» 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010), όπως 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 28, 53, 55, 82 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012 
«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α’/15-3-2012), όπως ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 45/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση 
της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 99 Α’/22-4-2023). 

4. Την με αριθμ. 528151/03-05-2023 απόφασή μας με την οποία καθορίστηκαν τα 
εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Β3΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης  Μαΐου 2023.

5. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφασή μας καθορίσθηκε ότι, μαζί με τους λοιπούς 
εκλογείς θα ψηφίσουν και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012, σύμφωνα 
με τους κυρωμένους από το αρμόδιο Πρωτοδικείο ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση      : Λ. Συγγρού 80-88 
Ταχ. Κώδικας  : 11741  Αθήνα
Τηλέφωνα
Πληροφορίες

:
:

213-2065050
Β.Σχίζα

E-mail : patt.ekloges@patt.gov.gr                                                                                                                                 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Αθήνα

 

mailto:patt.ekloges@patt.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 2 από 15

που θα σταλούν από την Περιφέρεια Αττικής στα εκλογικά τμήματα των Δήμων της Β3΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ.

6. Την με αριθμ. 154/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου ΑΘΗΝΩΝ, με την 
οποία κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι των κατωτέρω Υπηρεσιών, που έχουν 
την έδρα τους στην Β3΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ.

7. Την εγκύκλιο 497, με αρ. πρωτ. 36382/27-4-2023 (ΑΔΑ: 9ΖΣΦ46ΜΤΛ6-7ΑΓ), του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης  Μαΐου 2023».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε όπως οι ειδικοί εκλογείς που περιλαμβάνονται στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους των κατωτέρω Υπηρεσιών ψηφίσουν στις γενικές βουλευτικές εκλογές της 
21ης Μαΐου 2023, στα εκλογικά τμήματα της Β3΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ως ακολούθως:

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

13 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ.1501

13 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ / ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΑΘΗΝΩΝ

14 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
Α.Τ. ΒΥΡΩΝΑ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 3 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

14 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
Τ.Α. ΒΥΡΩΝΑ

15 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 9023

15 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 17860

16 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 8601

17 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 17140

17 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 8605

17 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 8603

18 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 8606

18 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 1401

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 4 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

18 Βύρωνος /
Βύρωνος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΙΕΡΗ & ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ,

ΒΥΡΩΝΑΣ,16231
ΚΩΔ. 8607

88 Δάφνης - Υμηττού /
Δάφνης

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ,
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 60,

ΔΑΦΝΗ,17235
Τ.Α. ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ

88 Δάφνης - Υμηττού /
Δάφνης

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ,
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 60,

ΔΑΦΝΗ,17235

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ 
ΣΩΜΑΤΟΣ 7ος ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΘΗΝΩΝ

88 Δάφνης - Υμηττού /
Δάφνης

1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ,
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 60,

ΔΑΦΝΗ,17235
Α.Τ. ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ

143 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 1 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ,
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ & ΚΟΡΥΤΣΑΣ,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15773 
ΚΩΔ. 9056 
(α/α 1-55)

144 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 1 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ,
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ & ΚΟΡΥΤΣΑΣ,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15773 
ΚΩΔ. 9056

(α/α 56-113)

152 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 2 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

Α' ΚΑΠΗ ΙΛΙΣΙΩΝ
ΛΙΒΥΗΣ ΚΑΙ ΚΡΑΤΕΡΟΥ,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15771 
ΚΩΔ. 9001

153 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 2 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

Α' ΚΑΠΗ ΙΛΙΣΙΩΝ
ΛΙΒΥΗΣ ΚΑΙ ΚΡΑΤΕΡΟΥ,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15771 
Α.Τ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

156 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 2 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΑΙΔΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ Α' 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΑΛΚΑΙΟΥ 42 & ΚΡΑΤΕΡΟΥ,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15771
Τ.Α. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 5 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

156 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 2 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΑΙΔΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ Α' 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΑΛΚΑΙΟΥ 42 & ΚΡΑΤΕΡΟΥ,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15771
ΚΩΔ. 9068

157 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 2 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΑΙΔΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ Α' 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΑΛΚΑΙΟΥ 42 & ΚΡΑΤΕΡΟΥ,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15771
ΚΩΔ. 9102

157 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 2 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΠΑΙΔΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ Α' 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΑΛΚΑΙΟΥ 42 & ΚΡΑΤΕΡΟΥ,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15771
ΚΩΔ. 9004

161 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 3 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

5ο & 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ
ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ 37,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ, 15771
ΚΩΔ. 9002

161 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 3 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

5ο & 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ
ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ 37,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ, 15771
ΚΩΔ. 9035

161 Ζωγράφου /
Ζωγράφου 3 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

5ο & 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ
ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ 37,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ, 15771
ΚΩΔ. 9003

203 Ζωγράφου /
Ζωγράφου  7 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ,
ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 3,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15773
ΚΩΔ. 8608

203 Ζωγράφου /
Ζωγράφου  7 Ε.Δ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ,
ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 3,

ΖΩΓΡΑΦΟΥ,15773
ΚΩΔ. 9067

332 Ηλιουπόλεως /
Ηλιουπόλεως

 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 34,
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ,16346

Α.Τ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 6 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

332 Ηλιουπόλεως /
Ηλιουπόλεως

 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 34,
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ,16346

Τ.Α. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

342 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Α,
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 1-100)

343 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Α,
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 101-200)

344 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Α,
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 201-300)

345 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Α,
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 301-400)

346 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Α,
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 401-500)

347 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Α,
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 501-600)

348 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Α,
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 601-700)

349 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Α,
 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(α/α 701-800)

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 7 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

350 Καισαριανής / 
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β, 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 801-900)

351 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 901-1000)

352 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 1001-1100)

353 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 1101-1200)

354 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 1201-1300)

355 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 1301-1400)

356 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 1401-1500)

357 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 1501-1541)

358 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121

Α.Ε.Α. / ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΚΑΙ ΕΥΠΑΘΩΝ ΣΤΟΧΩΝ 

/ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 8 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

358 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121
Α.Τ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

358 Καισαριανής /
Καισαριανής  1 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β,

 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, 16121
Τ.Α. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

366 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΑΣΦ. ΜΚΠΟΛ. ΠΡ. 
(α/α 1-121)

367 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΑΣΦ. ΜΚΠΟΛ. ΠΡ. 
(α/α 122-249)

368 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΑΣΦ. ΜΚΠΟΛ. ΠΡ. 
(α/α 250-376)

369 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΑΣΦ. ΜΚΠΟΛ. ΠΡ. 
(α/α 377-504)

370 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΑΣΦ. ΜΚΠΟΛ. ΠΡ. 
(α/α 505-537)

371 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΠΡ. ΑΛΛ. ΑΞ. ΕΣ. 
(α/α 1-77)

372 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΠΡ. ΑΛΛ. ΑΞ. ΕΣ. 
(α/α 78-167)

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 9 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

373 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΠΡ. ΑΛΛ. ΑΞ. ΕΣ. 
(α/α 168-257)

374 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΠΡ. ΑΛΛ. ΑΞ. ΕΣ. 
(α/α 258-347)

375 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΠΡ. ΑΛΛ. ΑΞ. ΕΣ. 
(α/α 348-437)

376 Καισαριανής /
Καισαριανής  2 Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ,

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 113,
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ,16122

ΓΔΠΕΕΣ / ΥΠ. ΠΡ. ΑΛΛ. ΑΞ. ΕΣ. 
(α/α 438-520)

385 Αγίου Δημητρίου /
Αγίου Δημητρίου

1 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΡΙΑΜΟΥ & ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 17343

Τ.Α. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

385 Αγίου Δημητρίου /
Αγίου Δημητρίου

1 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,

ΠΡΙΑΜΟΥ & ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 17343

Α.Τ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

471 Αλίμου /
Αλίμου 1 Ε.Δ. ΑΛΙΜΟΥ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ,
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ & ΘΗΣΕΙΟΥ,

ΑΛΙΜΟΣ, 17455 
Τ.Α. ΑΛΙΜΟΥ

471 Αλίμου /
Αλίμου 1 Ε.Δ. ΑΛΙΜΟΥ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ,
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ & ΘΗΣΕΙΟΥ,

ΑΛΙΜΟΣ, 17455 
Α.Τ. ΑΛΙΜΟΥ

538 Γλυφάδας /
Γλυφάδας 1 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 93 & ΑΤΤΙΚΗΣ,
ΓΛΥΦΑΔΑ, 16562

Α.Τ.  ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 10 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

539 Γλυφάδας /
Γλυφάδας 1 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 93 & ΑΤΤΙΚΗΣ,
ΓΛΥΦΑΔΑ, 16562

ΚΩΔ. 17820

539 Γλυφάδας /
Γλυφάδας 1 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 93 & ΑΤΤΙΚΗΣ,
ΓΛΥΦΑΔΑ, 16562

Τ.Α. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

540 Γλυφάδας /
Γλυφάδας 1 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 93 & ΑΤΤΙΚΗΣ,
ΓΛΥΦΑΔΑ, 16562

Α' ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ Ν/Α ΑΤΤΙΚΗΣ

540 Γλυφάδας /
Γλυφάδας 1 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 93 & ΑΤΤΙΚΗΣ,
ΓΛΥΦΑΔΑ, 16562

Τ.Τ.Α. Ν/Α ΑΤΤΙΚΗΣ

541 Γλυφάδας /
Γλυφάδας 1 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 93 & ΑΤΤΙΚΗΣ,
ΓΛΥΦΑΔΑ, 16562

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Ν/Α 
ΑΤΤΙΚΗΣ

541 Γλυφάδας /
Γλυφάδας 1 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 93 & ΑΤΤΙΚΗΣ,
ΓΛΥΦΑΔΑ, 16562

Λ/Χ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

541 Γλυφάδας /
Γλυφάδας 1 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 93 & ΑΤΤΙΚΗΣ,
ΓΛΥΦΑΔΑ, 16562

ΤΜΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ Ν/Α ΑΤΤΙΚΗΣ

663
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης /
Αργυρούπολης

1 Ε.Δ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ,

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 1,
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ,16451

Α.Τ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

663
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης /
Αργυρούπολης

1 Ε.Δ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ,

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 1,
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ,16451

Τ.Α. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 11 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

713
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης /
Ελληνικού

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ,
ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ 52,

ΕΛΛΗΝΙΚΟ,16777 
ΚΩΔ. 17010

714
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης /
Ελληνικού

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ,
ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ 52,

ΕΛΛΗΝΙΚΟ,16777 

8ος ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ

714
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης /
Ελληνικού

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ 52,
ΕΛΛΗΝΙΚΟ, 16777 

ΚΩΔ. 17470

715
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης 
/Ελληνικού

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ 52, 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ, 16777 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ / 

ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ

784 Καλλιθέας /
Καλλιθέας 4 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 4ο 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 175,

ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 17673 

5ος ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ

784 Καλλιθέας /
Καλλιθέας 4 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 4ο 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 175,

ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 17673 

Α.Ε.Α. / Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ & ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ 

785 Καλλιθέας /
Καλλιθέας 4 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 4ο 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 175,

ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 17673 

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

785 Καλλιθέας /
Καλλιθέας 4 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 4ο 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 175,

ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 17673 

Τ.Α. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

833 Καλλιθέας /
Καλλιθέας 8 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΑΠΦΟΥΣ 46 & ΑΓ. ΠΑΝΤΩΝ 90,
ΚΑΛΛΙΘΕΑ,17675

Α.Τ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 12 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

891 Μοσχάτου - Ταύρου /
Μοσχάτου 2 Ε.Δ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ,

ΟΜΗΡΟΥ & ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ,
ΜΟΣΧΑΤΟ,18345

Τ.Α. ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ

891 Μοσχάτου - Ταύρου /
Μοσχάτου 2 Ε.Δ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ,

ΟΜΗΡΟΥ & ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ,
ΜΟΣΧΑΤΟ,18345

Α.Τ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ

916 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

1 Ε.Δ. ΔΥΤ. ΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΣΜΥΡΝΗΣ & ΝΑΖΛΗ,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
(α/α 1-84)

917 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

1 Ε.Δ. ΔΥΤ. ΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΣΜΥΡΝΗΣ & ΝΑΖΛΗ,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 85-133)

918 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

1 Ε.Δ. ΔΥΤ. ΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΣΜΥΡΝΗΣ & ΝΑΖΛΗ,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 134-180)

919 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

1 Ε.Δ. ΔΥΤ. ΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΣΜΥΡΝΗΣ & ΝΑΖΛΗ,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

(α/α 181-224)

930 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

2 Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778 
ΚΩΔ. 9139

930 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

2 Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778 
Δ.ΑΛ.Α. / ΤΜΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ

930 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

2 Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778 
ΚΩΔ. 9054

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 13 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

931 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

2 Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778 
ΚΩΔ. 9129

931 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

2 Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778 
Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟ.ΚΕ.ΚΑ. ΤΑΥΡΟΥ 

931 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

2 Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778 
ΚΩΔ. 21501

931 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

2 Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778 
ΚΩΔ. 9031

937 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

3 Ε.Δ. ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΚΟΡΥΖΗ 17,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778
ΚΩΔ. 1601

937 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

3 Ε.Δ. ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΚΟΡΥΖΗ 17,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

938 Μοσχάτου - Ταύρου /
Ταύρου

3 Ε.Δ. ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ,
ΚΟΡΥΖΗ 17,

ΤΑΥΡΟΣ, 17778
Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ

956 Νέας Σμύρνης /
Νέας Σμύρνης

 Ε.Δ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΚΟΡΑΗ 20,
Ν.ΣΜΥΡΝΗ,17122

Τ.Α. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

956 Νέας Σμύρνης /
Νέας Σμύρνης

 Ε.Δ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΚΟΡΑΗ 20,
Ν.ΣΜΥΡΝΗ,17122

Α.Τ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 14 από 15

Α/Α
Ε.Τ.

Δήμος / 
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Ονομασία ή 

Κωδικός Υπηρεσίας

1063 Παλαιού Φαλήρου /
Παλαιού Φαλήρου

1 Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΝΑΙΑΔΩΝ 39,

ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ,17561 
Δ.Α.Α. / Υ.Α.Α. / Τ.Α. ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

1063 Παλαιού Φαλήρου /
Παλαιού Φαλήρου

1 Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ,
ΝΑΙΑΔΩΝ 39,

ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ,17561 
Α.Τ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1. Υπουργείο Εσωτερικών 
Δ/νση Εκλογών

2. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους των αναφερόμενων 
στον πίνακα εκλογικών τμημάτων της 
Β3΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ
(με συνημμένους τους αντίστοιχους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους ή τμήμα αυτών)

            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64591ace9a3faa30384ce108 στις 08/05/23 22:06

Σελίδα 15 από 15

3. κ.κ. Δημάρχους Β3΄ Εκλογικής Περιφέρειας Νοτίου 
Τομέα Αθηνών
(με την παράκληση να συμπεριλάβουν στο πρόγραμμα 
ψηφοφορίας τους ανωτέρω ειδικούς εκλογείς που θα 
ψηφίσουν στα οριζόμενα με την παρούσα εκλογικά 
τμήματα των Δήμων τους)

4. Αναφερόμενες Υπηρεσίες ειδικών εκλογέων

ΑΔΑ: 9ΑΒΚ7Λ7-ΒΗ7


		2023-05-08T22:06:19+0300


		2023-05-08T22:38:24+0300
	Athens




